
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КАМЫШКИ 

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

11.01.2023  №  9 

   

   

О назначении куратора, ответственного 

за функционирование и развитие Центра 

образования естественно-научной  

и технологической направленности  

«Точка роста»  
 

        В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 

образования Саратовской  области от 27.12.2022 № 2238  «Об утверждении 

перечня общеобразовательных организаций Саратовской области, 

расположенный в сельской местности и малых городах, на базе которых в 

2023 году планируется создание центров «Точка роста»   и в целях создания  

и  функционирования центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра образования естественно-научной и технологической направленности  

«Точка роста» (далее - Центр) заместителя директора по учебно-

воспитательной  работе Трибунскую Н. Д. 

2. Трибунской Н. Д. подготовить нормативно - правовую базу по 

организации работы Центра. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ с. Камышки             Харьков С. П.   

                          
С приказом ознакомлен 

 

__________________ 
(Подпись) 

________________________ 
(Фамилия, инициалы) 

 

 


		2023-08-10T12:53:26+0400
	Харьков Сергей Петрович




